

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْلُوا»



شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

شماره پرونده ها :

9909980228100445 , 9909980228100443

شماره بایگانی شعبه :

9900599 , 9900595

پرونده های کلاسه 9909980228100443 و 9909980228100445 شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران تصمیم نهایی شماره

خواهان ها:

1. راه آهن جمهوری اسلامی ایران به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - آفریقا- ابتدای بزرگراه آفریقا-ساختمان مرکزی ادارات راه آهن با نمایندگی آقای ستار دشتی فرزند صفر و با وکالت آقای محسن اکبری فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - بلوار کشاورز - جنب هتل اسپیناس - خیابان طوس - خیابان حجت دوست - پلاک 22 - طبقه چهارم - واحد 8

2. سازمان خصوصی سازی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - شهرک قدس- فاز يك-خیابان ایران زمین-خیابان مهستان-ساختمان شماره 15 با نمایندگی آقای سعید خدمتی فرزند علی اصغر

خواندگان:

1. آهن و فولاد لوشان با وکالت آقای رضا شریفی فرزند عباسعلی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - شهرک قدس- فاز يك-خیابان ایران زمین-خیابان مهستان-ساختمان شماره 15 با وکالت آقای غلامعلی ریاحی فرزند ابراهیم به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - میدان هفت تیر جنب کوچه نظامی پ 319 واحد 1

2. خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن 3. خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن همگی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خ احمد قصیر کوچه ششم پ 17 و آقای غلامعلی ریاحی فرزند ابراهیم به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - میدان هفت تیر جنب کوچه نظامی پ 319 واحد 1

4. سازمان خصوصی سازی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - شهرک قدس- فاز يك-خیابان ایران زمین-خیابان مهستان-ساختمان شماره 15

5. آهن و فولاد لوشان به نشانی استان گیلان - شهرستان رشت - رشت - حاجی آباد - خ سپهدار - س

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی

بهره‌برداران: ...
تاریخ: 1399/09/09

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَى أَنْ تَغْدُلُوا»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه



دادگستری کل استان تهران

داماش - ط 3 - واحد 9 -

6. راه آهن جمهوری اسلامی ایران به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - آفریقا- ابتدای بزرگراه آفریقا-ساختمان مرکزی ادارات راه آهن

خواسته ها:

1. ابطال رأی داور (غیر مالی)

2. سایر دعاوی غیر مالی

3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه

بسمه تعالی . به تاریخ هشت آذر نود و نه در وقت فوق العاده شعبه 21 مجتمع شهید بهشتی تهران پرونده حسب ارجاع تحت نظر است دادگاه با توجه به محتویات پرونده با اعلام ختم رسیدگی و با استعانت از خداوند سبحان مبادرت به صدور رأی می نماید .

رأی دادگاه

الف - در خصوص دادخواست تجدیدنظرخواهی (990595) راه آهن جمهوری اسلامی ایران با وکالت آقای محسن اکبری به طرفیت 1- سازمان خصوصی سازی 2- شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه راه آهن (تراورس) 3- شرکت آهن و فولاد لوشان با وکالت آقایان رضا شریفی و غلامعلی ریاحی نسبت به شماره 28 - 99/8/12 هیات داورى موضوع ماده 30 قانون اجرای سیاست های کلی اصل 44 و ابطال رأی فوق

ب- در خصوص دادخواست تجدیدنظرخواهی (9900599) سازمان خصوصی سازی به طرفیت 1- شرکت آهن و فولاد لوشان 2- شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن 3- شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به خواسته : اعتراض و تقاضای ابطال دادنامه شماره «28» مورخ 1399/08/12 (تاریخ ابلاغ 1399/08/17) صادره از هیأت داورى موضوع ماده «30» قانون اجرای سیاستهای کلی اصل «44» قانون اساسی که طی آن الف: دعوی متقابل این سازمان به خواسته «تایید و تنفیذ

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَى أَنْ تَغْلُوا»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه



دادگستری کل استان تهران

فسخ قرارداد شماره 89/2/952 مورخ 1389/02/06 و الزام خواندگان به ثبت نقل و انتقال سهام به نام راه آهن و رد منافع حاصله و جبران خسارت» مورد پذیرش واقع نشده است. ب : در دعوی متقابل شرکت آهن و فولاد لوشان مبنی بر «حکم بر محکومیت خواندگان دعوی متقابل به تحویل اموال مذکور به شرکت آهن و فولاد لوشان و پرداخت مبلغ 2,845,044,285,440 ریال در حق شرکت آهن و فولاد لوشان به عنوان اجرت المثل ماشین آلات تحویل نشده و انتقال اسناد مالکیت اموال منقول و غیر منقول موضوع خواسته خواهان متقابل و الزام سازمان به پرداخت بهای اراضی مزبور معادل نرخ کارشناسی اولیه ...» صادر شده است. مطالبه خسارت تاخیر تادیه

اول - شرح دادنامه 28 - 99/8/12 هیات داورى : در هیات داورى سه فقره دعوى مطرح شده است

الف : از طرف راه آهن جمهوری اسلامی ایران به طرفیت 1- خصوصی سازی 2- تراورس 3- آهن و فولاد لوشان دعوى با خواسته لغو واگذاری اموال متعلق به راه آهن و اصلاح فهرست اموال خوانده ردیف 2 مطرح که حسب رای فوق حکم به رد دعوى صادر که مورد اعتراض راه آهن واقع شده است

ب- از طرف سازمان خصوصی سازی به طرفیت شرکت آهن و فولاد لوشان دعوى تایید و تنفیذ فسخ واگذاری 95 درصد سهام شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن موضوع قرارداد 89/2/6 - 1389/2/6 و الزام خوانده (خریدار) به ثبت نقل و انتقال سهام در دفتر سهام شرکت بنام شرکت مادر تخصصی و جبران کلیه خسارت وارده و رد منافع حاصله شرکت را طرح که هیات محترم داورى جهت رای فوق حکم به رد دعوى خصوصی سازی صادر شده است .

ج- از طرف شرکت آهن و فولاد لوشان به طرفیت خصوصی سازی و شرکت راه آهن دعوى با خواسته الزام خواندگان به 1- تحویل اموال شرکت تراورس به شرح فهرست پیوست 2- انتقال اسناد مالکیت اموال منقول و غیر منقول بنام شرکت تراورس به شرح فهرست پیوست

3- اجرت المثل و ضرر و زیان وارده از محل عدم تحویل اموال فروخته شده به شرح فهرست پیوست

4- جبران خسارت اموال که پس از واگذاری مستحق للغیر درآمده 5- پرداخت هزینه هایی که در زمان واگذاری افشاء نشده است که هیات داورى حکم بر محکومیت سازمان خصوصی سازی و راه آهن را به 1- تحویل اموال شرکت تراورس 2- محکومیت به واگذاری و انتقال اسناد مالکیت اموال غیر منقول و منقول 3- محکومیت به پرداخت مبلغ 2/845/044/285/440 ریال از بابت اجرت المثل اموال 4- حکم بر محکومیت سازمان خصوصی سازی به پرداخت بهای اراضی مزبور (20 هزار متر اراضی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قری - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْلِبُوا»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

کارخانجات اندیمشک و 48538 متر اراضی کارخانجات شیرگاه مازندران (معادل نرخ کارشناسی اولیه ارزیابی قیمت پایه سهام صادر شده است 5- در خصوص خواسته فولاد لوشان مبنی بر غرامت 436/000/000/000 ریال بابت مابه تفاوت بدهی 20 هزار تن ریل ، حکم به رد صادر شده است که 4 بند اول توسط راه آهن و خصوصی سازی مورد اعتراض واقع شده است.

دوم :

1- اقدامات دادگاه 2- دیدگاه محکمه در خصوص دادخواست های اعتراضی فوق

1- اقدامات دادگاه : دادگاه در 99/9/8 اقدام به برگزاری جلسه رسیدگی بیش از سه ساعت نموده و اظهارات طرفین و لوایح آن را مورد بررسی نمود و ذکر این نکته را که ارتباطی به ماهیت ندارد ضروری می داند : در جلسه رسیدگی وکیل فولاد و آهن لوشان آقای غلامعلی ریاحی خریدار تراورس مه آفرید امیر خسروی (امیر منصور آریا) را کارآفرین و شخصی خادم دانسته که هزاران نفر را استخدام و نان داده است و در اظهار توهین آمیز اعلام نمودند این پرونده سیاسی است و سپاهی ها اگر راست می گویند 10 نفر را نان دهند؟! ، صرفنظر از خطابه وکیل فوق که مورد اعتراض حاضرین در جلسه واقع شد که عملاً ارتباطی به ماهیت ندارد بنده قاضی رسیدگی کننده پرونده بعنوان تکلیف انقلابی یا شرعی اعلام می دارد امثال امیرمنصور آریا با چپاول و غارت بیت المال مردم ایران هزاران میلیارد تومان خسارت به اقتصاد ایران وارد نموده اند و اساساً پرونده فرد معدوم فوق ، به پرونده 3 هزار میلیاردی که مشهور شد سبب شد مردم ایران خود را مغبون امیرمنصور آریا بدانند و از طرفی هر چند سپاهیان در پرونده این شعبه ذی نفع یا ذی سمت یا طرف دعوی نیستند فرزندان انقلاب مظلوم امام خمینی بت شکن هستند که در 42 سال اخیر وظیفه حراست از انقلاب را به خوبی عهده دار شده اند و اساساً با خون حاج قاسم سلیمانی و همه شهدا راه آزادی میلیون ها نفر از مردم ایران و جهان ، نه تنها نان آن ها حفظ شده بلکه جان و حیثیت و شرافت و ... آنها هم مصون از تعرض مانده است که برای این جان فشانی هیچ پاسداری اجر و مزد نخواسته است این اعلام و اظهار توهین آمیز در حالی توسط وکیل صورت می گیرد که روز قبل دشمنان سپاه ، دانشمند عزیزی از ایران که در زمره نظامیان بوده بنام دکتر محسن فخری زاده توسط صهیونیست ترور جسمانی می شود ولی ترور حیثیتی نظامیان مظلوم ایران اسلامی که توسط وکیل فوق صورت گرفته کمتر از ترور جسمانی نیست این موارد تعدا توسط اینجانب ذکر در رای شد جهت ثبت در تاریخ ضمناً وکیل فوق به مقام

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سبهدی قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْلُوا»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه



دادگستری کل استان تهران

های قضایی و قاضی سراج صادرکننده حکم امیرمنصور آریا هم جسارت هایی را مطرح نمود که به دلیل اینکه بنده در کسوت قضاوت هستم ترجیح بر عدم پاسخ است (

2- دیدگاه محکمه نسبت به دادخواست های اعتراضی

دادگاه تجدیدنظرخواهی خصوصی سازی و راه آهن را وارد می داند و رای فوق در خصوص محکومیت خصوصی سازی و راه آهن را شایسته تایید نمی داند زیرا 1- حسب قرارداد واگذاری تراورس به فولاد لوشان در سال 88 با مبلغ با حدود 123 میلیارد تومان واگذار شده که صرفا 8 میلیارد تومان و 3 قسط از 20 قسط در ده سال اخیر پرداخت شده است 2- حتی توسط سازمان خصوصی سازی برای اقساط معوق حکم اخذ شده ، ولی کماکان اقساط پرداخت نشده است و چک های صادره بعدی منجر به پرداخت نشده اند 3- علی رغم ادعای فولاد لوشان مبنی بر اینکه دارای حساب بانکی و سپرده بانکی در نزد بانک هستند چون مبلغ موجود در بانک از بابت حکم کیفری به رد مال که علیه امیرمنصور آریا (مه آفرید خسروی) صادر شده است مستهلک شده است و معاون اول قوه قضاییه حسب نامه 98/10/25 ، به فقدان وجوه نقد در نزد دادستانی اعلام داشته اند لذا ادعای لوشان مبنی بر اینکه دارای مبالغی نزد دادستانی تهران ، غیر واقعی است و علی رغم اعطای مهلت مکرر ، خریدار اقدامی به جهت پرداخت اقساط ننموده است و اساسا هرگز قصد پرداخت نخواهند داشت و اساسا هدف خریدار ، عدم پرداخت اقساط و تصاحب اموال عمومی است 4- رسیدگی شکلی هیات داورى هم واجد ایراد است زیرا حسب ماده 14 آیین نامه هیات واگذاری ، کل فرایند رسیدگی هیات داورى نباید بیش از 4 ماه (یک نوبت قابل تمدید است) طول بکشد حال اینکه رسیدگی بدوی که منجر به دادنامه شده بیش از 4 سال طول کشیده است 5- تصرف راه آهن بر ماشین آلات مالکانه بوده ، لذا تصرف وی حسب قانون بوده و نمی بایست اجرت المثل علیه وی حکم صادر می شد 6- در جلسه وکیل لوشان (ریاحی) رئیس اسبق خصوصی سازی (پوری حسینی) را فردی مظلوم و مدیری شجاع معرفی نموده اند که این دیدگاه مردود است (هر چند پوری حسینی محبوب امیرمنصور آریا و وکلای وی باشد؟!) زیرا با اقدامات این فرد چوب تاراج به بنگاه ها و شرکت های این کشور زده شده است که بنگاه مربوط به مردم است و دولت یعنی مردم ، لذا ادعای وکیل فوق مبنی بر اینکه بنده بعنوان قاضی رسیدگی کننده دیدگاه دولتی دارم هم وارد نیست زیرا با فسخ و ابطال و اعاده بنگاه هایی که به غلط واگذار شده اند مردم ایران منتفع می شوند و از طرفی غارتگران بیت المال (آریا و ...) هرگز مردم ایران نیستند و ... 7- شرکت لوشان حسب قبول وکلای وی در جلسه رسیدگی اعم نمودند که در پرداخت حقوق کارگران ماهها تاخیر دارند که این امر با شرایط قرارداد واگذاری اولیه مبنی حفظ و افزایش کارایی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سبهدی قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَى أَنْ تَغْلُو»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه



دادگستری کل استان تهران

و اشتغال و ... در ماده 8 قرارداد در تضاد است 7- توسط خریدار موارد فراوان دیگری بجز مورد قبل و عدم پرداخت اقساط (که نقض ماده 8 قرارداد است) هم صورت گرفته است زیرا حق فروش دارایی بدون مجوز و حق اخذ تسهیلات بدون مجوز و ... را هم نداشته اند که با نقض شرایط فوق که در قرارداد بر خریدار شرط شده (ماده 8) عملاً حق سازمان خصوصی سازی در راستای ماده 11 قرارداد برای فسخ عقد محترم است که با صرف طرح دادخواست (ضمناً 2 فقره هم اظهارنامه داده شده) اولیه در هیات داورى مراتب فسخ به خریدار (فولاد لوشان) اعلام شده است 8- هیات محترم داورى صرفاً با اخذ نظریه از کارشناس غیرمرتبط (حسابداری و حسابرسی) در خصوص اجرت المثل ماشین آلات اعلام نظر نموده است که این نظریه کارشناس (منصور اسدزاده) با واقعیت منطبق نیست زیرا گروه آریا و لوشان با پرداخت 8 میلیارد تومان و 3 قسط ، عملاً با اخذ حکم فوق در یک بند آن 284 میلیارد تومان حدوداً (2 برابر مبلغ واگذاری اولیه که آن را هم نپرداخته اند) منتفع می شوند که با لحاظ نمودن ارزش محکوم به دیگر (تحویل اموال و اسناد اموال ...) صدها میلیارد تومان دیگر نصیب گروه آریا خواهد شد که عملاً این واگذاری غلط ، نه تنها رایگان خواهد بود ، بلکه صدها میلیارد تومان دیگر اموال مردم ایران و اموال دولتی ، توسط اشخاص ضد مردم و دولت تصاحب خواهد شد (ضمناً گروه آریا مبلغ 200 میلیارد تومان نزد بانک مرکزی سپرده برای تشکیل بانک آریا داشته اند که علی رغم میل این گروه و توسط دادستان محترم تهران ، این مبلغ توقیف و به جهت وصول بخشی از وجوه تصاحب شده ، در قالب رد مال مستهلک شده است که اگر این گروه می توانست حتی اجازه نمی داد این مبلغ هم از آنها پس گرفته شود) بنابراین دادگاه به استناد ماده 30 از قانون سیاست های کلی اصل 44 ناظر بر مواد 20 تا 23 قانون برنامه سوم با فسخ دادنامه هیات واگذاری مبادرت به صدور حکم بر تایید و تنفیذ فسخ قرارداد واگذاری 89/2/952 - 1389/2/6 واگذاری 95 درصد سهام شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی و راه آهن (تراورس) و الزام خواننده (خریدار) به ثبت نقل و انتقال سهام در دفتر سهام شرکت بنام شرکت مادر تخصصی راه آهن و پرداخت کلیه خسارات و رد منافع حاصله در حق راه آهن و با فسخ احکام صادره به نفع آهن و فولاد لوشان مبنی بر تحویل اموال شرکت تراورس و انتقال اسناد مالکیت منقول و غیرمنقول و اجرت المثل به مبلغ 2/845/044/285 ریال و با فسخ حکم محکومیت خصوصی سازی به پرداخت بهای اراضی مزبور ، مبادرت به صدور حکم بر بطلان و بی حقی تمامی خواسته های اولیه خواهان شرکت آهن و فولاد لوشان می نماید و در خصوص تجدیدنظرخواهی راه آهن مبنی بر لغو واگذاری و ... با توجه به صدور حکم قطعی مبنی بر تایید واگذاری و اعاده مالکیت راه آهن بر تراورس ، عملاً تحصیل حاصل صورت می گیرد لذا بر خواسته اثری مترتب نیست و با فسخ حکم صادره از هیات مبنی حکم به رد دعوی راه آهن مبنی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْلُوا»

شماره دادنامه : 9909970228100751

تاریخ تنظیم : 1399/09/09

شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران
دادنامه

دادگستری کل استان تهران

بر لغو و واگذاری ... دادگاه مبادرت به صدور قرار عدم استماع اولیه راه آهن می نماید بدیهی است از تاریخ این حکم شرکت تراورس به راه آهن جمهوری اسلامی بعنوان شرکت مادر تخصصی اعاده و خریدار (آهن و فولاد لوشان) خلع ید می گردد این احکام قطعی هستند .

سلمان پور مریدی

دادرس شعبه 21 حقوقی مجتمع شهید بهشتی تهران

امضای صادر کننده

دادرس دادگاه شعبه 21 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - سلمان پورمریدی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی